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سرمقاله

 کابینه جدید؛ خراسان جنوبی و آینده

از این هفته و  با رأی انتخاب مجلس به کابینه سیزدهم ، روند جدیدی از پوست 
اندازی های سیاسی و مدیریتی در کشور و به تبع آن در استان خراسان جنوبی آغاز 
خواهد شد. واقعیت آن است که دولت جناب آقای رئیسی به دلیل برخی شاخص 
های مهم از جمله حضور رئیس محترم دولت در مجلس خبرگان به نمایندگی از 
مردم استان در سنوات متمادی و شناخت بسیار خوب ایشان نسبت به خراسان 
جنوبی و حضور برخی فرزندان استان در پست های  کلیدی کابینه مثل آقای دکتر 
اسماعیلی در سمت ریاست دفتر رئیس جمهور و حجت الاسلام خطیب به عنوان 
وزیر اطلاعات و اثرگذاری وزنه های ثقیل مشورتی همچون دکتر جلیلی در کابینه 
سیزدهم که خود از فرزندان استان است، یکی از نزدیک ترین دولت ها به خراسان 
جنوبی محسوب می شود. اما از آنجا که متأسفانه به دلیل برخی ویژگی های جامعه 
شناسی موجود در استان از جمله نجابت های تبدیل به خجالت شده و کم توقعی 
های تبدیل به سکوت و سکون شده، تمایل جمعی خوبی برای ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

روز پر افتتاح
   نهبندان 

در چهارمین روز هفته دولت رقم خورد ؛

تجلیل از ۱۵ دستگاه
 اجرایی برتر در  استان

۱۵ دستگاه اجرایی برتر در خراسان جنوبی براساس نتایج 
ارزیابی عملکرد سال ۹۹ در سومین روز هفته دولت با 
رئیس سازمان  تجلیل شد.  و  معرفی  استاندار  حضور 
مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی گفت: با توجه به 
اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، هیئت 
وزیران آیین نامه ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی 

کشور را تصویب کرد. مشروح در صفحه ۵

)یا من اسمه دواء و ذکره شفاء( 
اقدامات  مهمترین  و  ترین  ازقدیمی  داروسازی 
درمانی است که بشربرای بقاوحفظ جان وسلامتی 
خودبه آن وابسته بوده و امروز باشرایط پیش آمده 
مهم  این  کرونا،نیازبه  ویروس  وگسترش  فعلی 
 بیش از پیش مورد توجه همگان قرار گرفته است.

گروه  یکپارچه  عضو  به عنوان  امروزه  داروسازان 
و  بهداشتی درمانی خدمت می کنند  مراقبت های 
به  طورمستقیم در بهبودی بیمار نقش اساسی ایفا 

می نمایند و در شرایط کنونی و با شیوع بیماری 
کرونا، داروسازان همراه با سایرمتخصصان درتلاش 
 هستند در جلوگیری از شیوع کووید ۱۹- کمک کنند.

زادروز  شهریور  پنجم  تبریک  ضمن  اینجانب، 
به  داروساز   و  رازی  زکریای  محمدبن  حکیم 
جامعه داروسازان خراسان جنوبی که ایثارگرانه در 
خط مقدم ارائه خدمات دارویی و تکمیل کنندگان 
چرخه درمان که جان خود را  در راه شفای بیماران 
در طبق اخلاص نهادند، از خداوند منان سلامتی، 
طول عمر باعزت و توفیقات علمی را برای این 

عزیزان مسالت نمایم.

دکتر غلامرضا آهنی - معاون غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
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صفحه 5

 خرید آنلاین بلیت و
برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند

خاندان محترم کریم پور و ذوالفقاری 
 اگر چه اندوه بزرگی بر قلب ما سنگینی می کند، 

او تنها به آغوش خداوند بازگشت که بالاترین آرامش 
روح آدمیست تو نیز آرام باش. از خداوند می خواهیم 
او را در سایه رحمت جاویدانش قرار دهد و ما را برای 

دیدن جای خالی آن عزیز شکیب سازد. 

فروشگاه مواد غذایی سید محمد ذوالفقاری 

دست هایی که شفا می دهند مقدس تر از لب هایی هستند که  دعا می کنند

سرکار خانم دکتر صدیقه طاهرپور  )متخصص عفونی (
 و پرسنل محترم بخش کرونا  بیمارستان ولی عصر)عج(

امیدواریم ستاره زندگی و اختر دانش تان پیوسته ایام بر دل بیماران بتابد و همواره دعای 
ما  بدرقه راه شما خواهد بود، از خداوند متعال برایتان سلامتی ، خوشبختی و پیشرفت

 روزافزون  آرزومندیم. 

غلامرضا مالکی شاه محمود – فاطمه بهلگردی 

 )یا طبیب من لا طبیب له(
 از مژده حبیب، دلم شاد و خرّم است / وز نسخه طبیب تنم ایمن از بلاست

 جناب آقای دکتر آهنی معاون محترم غذا و دارو
 آقای دکتر رضا زنگوئی - آقای دکتر احمد متقی نیا

 آقای دکتر شریف - آقای دکتر هاشمزهی
 سرکار خانم دکتر سلمانی 

5 شهریور ماه ، روز بزرگداشت زکریای رازی و روز داروسازی
  را خدمت شما تبریک می گویم . در پناه پروردگار حکیم پایدار و برقرار باشید و در دل همگان ماندگار.

سعید بیدار

نماینده انحصاری لوله و اتصالات
 نانو پلیمر یاس و پلیمر سازه گلپایگان

 و پارس پلیمر سمنان در خراسان جنوبی

فروشگاه ایران پی وی سی

آدرس دفتر فروش: بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۴
تلفن: ۳۲۲۳۶۱۴۰- ۰۹۱۵۵۶۱۷۹۴۹

جناب سرهنگ داریوش کریمی
  انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت

فرماندهی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع( نزاجا

 که مبین درایت ، شایستگی و توانمندی اجرایی شما می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند منان سربلندی 

و توفیق روز افزون تان را خواستاریم. 

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند 

فراخوان دعوت به همکاری متقاضیان حق التدریس در 
مراکزآموزشی تحت نظارت دانشگاه جامع علمی- کاربردی 

دانشگاه جامع علمی –کاربردی   به منظور تامین مدرسان آموزشی  مراکز 
 آموزشی علمی – کاربردی تحت نظارت دانشگاه از بین افراد متخصص ، مجرب ، 

بومی و ساکن واجد شرایط استان در رشته های مورد نیاز بر اساس شرایط مندرج در متن 
فراخوان دعوت به ثبت نام می نماید. 

علاقه مندان واجد شرایط برای کسب اطلاع از عناوین رشته های تحصیلی مورد نیاز و سایر 
شرایط شرکت در این فراخوان می توانند از تاریخ 1400/06/01 لغایت 1400/06/15 به سامانه 
جامع جذب و مدرسان به آدرس https://jam.uast.ac.ir مراجعه و پس از مطالعه دقیق مفاد 

متن فراخوان نسبت به انجام مراحل ثبت نام ، اقدام نمایند.  
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت kj.uast.ac.ir مراجعه نمایند

در دومین سالگرد عروج ناباورانه همسری مهربان، مادری فداکار و معلمی دلسوز 

شادروان طاهره ناصری
 ) همسر غلامحسین عبدالرزاق نژاد(

  یاد و نام عزیز از دست رفته مان را با ذکر فاتحه ای گرامی می داریم. 
همسر و فرزندان

به یک نفر آقا و خانم 
جهت  امور کشاورزی 
و کار در منزل با حقوق 

مکفی و اسکان نیازمندیم.

  تلفن:  ۳۲۴۴5۰5۰

   همکارارجمند جناب آقای سید محمد ابراهیمی
مشاور محترم حقوقی شرکت مهراس کویر

با احترام فراوان
قبولی درخشان جناب عالی در " آزمون وکالت " 

و " دریافت پروانه وکالت " 
را که نشان از همت والا، تلاش فوق العاده و بی نظیر شما بزرگوار 
می باشد خدمت تان و خانواده محترم تبریک عرض می نماییم. 
از خداوند منان سعادتمندی و توفیقات روز افزون شما را مسئلت 
داریم. امید است با توکل بر حق تعالی و تلاش مضاعف، بیش از 

پیش منشا خدمات علمی و حقوقی باشید.
مدیریت و پرسنل شرکت مهراس کویر

جامعه محترم دانشگاهی استان خراسان جنوبی 
خاندان محترم خورشیدزاده 

خبر درگذشت استاد فرهیخته دانشگاه
 مرحوم دکتر محسن خورشیدزاده 

موجب تالم و تاثر گردید. فقدان این عزیز که نقش به سزایی
 در تعالی آموزش عالی استان و همچنین راه اندازی دانشگاه پیام نور 
داشته را خدمت همه مردم استان علی الخصوص جامعه دانشگاهی

 و به ویژه خانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض می نماییم.
تهران - دکتر علی اکبر پویان

صفحه  5

پیام معاون غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

 به مناسبت روز داروساز

جناب آقای دکتر محمد اکبری
 با کمال مسرت

 ارتقای رتبه علمی شما را به دانشیاری
 تبریک عرض نموده، همواره سعادت و سلامت و تداوم موفقیت های 

علمی شما را آرزومندیم. 

     همسر و فرزندان 

همکاران گرامی  جناب آقای سید محمد ابراهیمی 
مشاور حقوقی و داور  رسمی اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

 جناب آقای علی واحدی پناه 
داور  رسمی اتاق تعاون خراسان جنوبی

 قبولی نهایی شما بزرگواران
 در آزمون وکالت مرکز وکلای قوه قضائیه 

  را صمیمانه خدمت شما تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون در جهت خدمت صادقانه 
  و اجرای عدالت برای شما مسئلت می نماییم.

مرکز داوری اتاق تعاون استان خراسان جنوبی
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افزایش باد شدید در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی تا اوایل هفته جاری افزایش وزش باد شدید و وقوع طوفان گردوخاک در نیمه شرقی استان 
پیش بینی کرد. زارعی گفت: براساس خروجی مدل های پیش یابی هواشناسی تحت تاثیر باد های ۱۲۰ روزه تا اوایل هفته در منطقه 
افزایش باد شدید در برخی ساعات سبب کاهش میزان دید افقی و کاهش کیفیت هوا به ویژه در نیمه شرقی استان خواهد شد. 

کابینه جدید؛ خراسان جنوبی و آینده

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اما از آنجا که متأسفانه به دلیل برخی 
ویژگی های جامعه شناسی موجود در  استان از جمله نجابت های تبدیل 
به خجالت شده و کم توقعی های تبدیل به سکوت و سکون شده، تمایل 
جمعی خوبی برای قدرشناسی از این امتیازات  در استان دیده نمی شود، لذا 
پیش بینی می کنم  این فرصت های ذی قیمت هم مثل همیشه خواهد 
سوخت و یا نخواهیم توانست از آنها به نحو احسن و به نفع مردم استفاده 
کنیم. به دلیل احتمال آغاز روندهای تغییر مدیریتی در استان و بروز برخی 
چالش های پیش بینی شده، لازم می دانم چند نکته مختصر را به حضور 
خوانندگان محترم که بخشی از آنها در این فرآیندها اثر گذار است تقدیم 
کنم : ۱ -  بارها تأکید کرده ایم که خراسان جنوبی برای حرکت مناسب 
در مسیر توسعه نیازمند آرامش است. هرگونه اقدامی که این آرامش را 
 خدشه دار کند، قابل قبول و  مفید برای امروز خراسان جنوبی، نیست. ۲ -  
تغییرات شدید مدیریتی در کشور بعد از تغییر دولت ها، متأسفانه امری 
ناخوشایند، اما بدیهی و طبیعی است. شایسته تر آن بود که کشور همیشه 
دارای راهبردهای متقن در عرصه های مختلف مدیریتی باشد نه سوار بر 
موج های سیاسی مدیریتی. اما لاجرم باید این شرایط را فعلًا پذیرفت. من 
از افرادی که در خراسان جنوبی، به مسئولان دولتی برای انتصاب های 
مهم در استان مشورت می دهند و مشورت خواهند داد، عاجزانه تقاضا می 
کنم تقوا، انصاف و عدالت را مد نظر داشته باشند. ۳ - از عزیزان بزرگوار 
روی صحنه و پشت صحنه، از دست های توانمند پیدا و پنهان در استان، 
از ذهن هایی که خوب یا بد ولی به هر حال در تغییرات مدیریتی و سیاسی 
و اجتماعی و اقتصادی و عمرانی استان در روزهای آینده اثرگذار خواهند 
بود تقاضا می کنم در انتخاب و معرفی مدیران،  به تخصص ها بیشتر از 
تعلق ها، به وارستگی ها بیشتر از وابستگی ها و به شایستگی ها بیشتر از 
دلبستگی ها توجه بفرمایید. مردم از سیاسی بازی واقعاً خسته شده اند. اگر به 
دست خود آقای رئیسی باشد، ایشان هم از بسیاری از این سیاسی بازی ها 
واقعاً خسته است. ما به عنوان رسانه، وظیفه خواهیم داشت روندهای تغییر 
را در استان زیر ذره بین خود داشته باشیم، به موقع نقد، به موقع حمایت، 
و احیاناً به موقع از طرف مردم، اعلام موضع کنیم. ۴ -  در دولت آقای 
روحانی، مدیران توانمند، دلسوز، متعهد و به دور از حواشی سیاسی وجود 
داشتند که می توانند در دولت آینده نیز کارآمد و مفید باشند. در دولت آقای 
احمدی نژاد نیز نیروهای خوبی حضور داشتند که متأسفانه به دلیل تسویه 
حساب های سیاسی، سال هاست کنج عزلت گزیده و دور مانده اند. من از 
عناصر و چهره های نزدیک به دولت که در انتصاب ها اثرگذارند خواهش 
می کنم به نام توسعه استان و به نام پیشرفت و آبادانی خراسان جنوبی، حتماً 
این افراد را مد نظر قرار دهند و از توانمندی هایشان استفاده کنند. ۵ -  کرونا 
زندگی همه مردم استان را به لبه پرتگاه سقوط رسانده است. بسیاری از 
روندها به دلیل وقوع این پاندمی سخت، کند شده اند و مردم ناراضی اند. 
اجازه ندهیم تغییر مدیریت ها در روند خدمت به مردم عزیز خراسان جنوبی 
خللی وارد کند. ۶ - مدیران عزیز، مخصوصاً مدیرانی که جدید منصوب 
خواهند شد، خدا، آخرت، مردم، تعهد و اولویت ها را مد نظر قرار دهند. همین 

و بس. مردم توقع بیشتری ندارند.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰9۳۰۴9۴۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

اساس  بر  جنوبی  خراسان  محمودآبادی- 
ارزشیابی های کشوری رتبه نخست مقابله 
منابع  مدیرکل  کرد.  کسب  را  بیابانزایی  با 
طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه استان بین دو کویر لوت و مرکزی 
قرار گرفته که سه ضلع استان را تشکیل می 
دهد،گفت: ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار از 
میلیون   ۳ و  است  بیابانی  استان  مساحت 
جزو  مساحت  این  از  هکتار  هزار   ۱۰۰ و 
است.  بادی  فرسایش  بحران  های   کانون 
جنوبی  خراسان  افزود:  نصرآبادی  علیرضا   
جزو ۵ استان درگیر با پدیده گرد و غبار و 
دومین استان بیابانی کشور است. وی ادامه 

داد: طی سال های اخیر با توجه به شرایط 
خاص استان اقدامات مقابله با بیابانزایی در 
با اشاره  استان شتاب بیشتری گرفت. وی 
کارگروه  در   9۶ سال  از  که  اعتباراتی  به 

ملی مقابله با گرد و غبار برای استان تعیین 
شد، گفت: با توجه به گستردگی استان ما 
همیشه یک گام جلوتر از اعتبارات مقابله با 
بیابانزایی بوده ایم. مدیرکل منابع طبیعی و 

آبخیزداری خراسان جنوبی از اعتبار جداگانه 
برای عملیات مالچ پاشی با طرح مدیریت شن 
های روان در استان خبر داد و تصریح کرد: 
تنها ۷ استان در کشور این اعتبار را دریافت 

 کردند که استان ما نیز توانست از آن بهره مند 
سایر  این  بر  علاوه  کرد:  اضافه  وی  شود. 
اقدامات بیابانزدایی نیز که شامل نهالکاری، 
مدیریت رواناب های سطحی )هلالی آبگیر(، 

تله های رسوب گیر و... بوده، اجرایی شده 
است. به گفته وی سال گذشته سطح عملکرد 
درصد  بیابانزایی ۱۰۷  با  مبارزه  های  طرح 
پیشرفت فیزیکی داشته و ۴ میلیارد تومان 
بیشتر از اعتباری که برای سال 99 در نظر 
گرفته شده بود کار انجام شده است. نصرآبادی 
افزود: این عملکرد باعث شد خراسان جنوبی 
در بحث مقابله با بیابانزایی رتبه اول کشور 
را کسب کند. وی ادامه داد: امسال نیز در 
سطح ۲۲ هزار هکتار عملیات اجرایی حوزه 
مبارزه با بیابانزایی را در حال اجرا داریم. وی 
یادآور شد: عملکرد خوب سال گذشته باعث 
شد امسال در این حوزه 99 میلیارد تومان 
که  یابد  اختصاص  بیابانزدایی  برای  اعتبار 
نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش داشته 
است.  مدیرکل منابع طبیعی گفت: بر اساس 
عملیات  طرح  تهیه  و  ها  کانون  شناسایی 
بیابانزدایی در شهرهای مختلف اجرایی می 
شود. نصرآبادی افزود: تاکنون بیش از یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار تهیه طرح اجرایی 
در سطح استان داشتیم که حدود یک میلیون 

هکتار از آن اجرایی شده است.

صداوسیما- وقوع جرائم سایبری در خراسان 
جنوبی از ابتدای سال نسبت به مدت مشابه 
رئیس  یافت.  کاهش  درصد  قبل ۱۱  سال 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان 
گفت: بیشترین جرائم سایبری خراسان جنوبی 
در زمینه کلاهبرداری های رایانه ای، برداشت 
های اینترنتی غیر مجاز، مزاحمت اینترنتی، 
تهدید، هتک حیثیت، نشر اکاذیب و سامانه های 
رایانه ای است. محمدپور با اشاره به این که ۷۰ 
درصد جرائم سایبری مربوط به جرائم مالی 
صفحات جعلی منتسب به شخصیت های مهم صفحات جعلی فروش کالا و همچنین با ایجاد است، افزود: کلاهبرداری از طریق کانال ها، 

از  از دنبال کننده های آن ها  و کلاهبرداری 
رایج ترین روش های کلاهبرداری در فضای 
مجازی است. وی با بیان این که میزان کل 
وقوع جرائم سایبری نسبت به مدت مشابه 
سال قبل ۱۱ درصد کاهش داشته است، افزود: 
کلاهبرداری های رایانه ای نیز نسبت به سال 
قبل 9 درصد کاهش یافته که علت آن بالا 
رفتن سطح آگاهی مردم از طریق هشدارهای 
سایبری پلیس فتا و رسانه ها، با رصد شبانه 
روزی کارشناسان پلیس فتا و اجرای رمز دوم 

یکبار مصرف است.

صعود استان به رتبه یک مقابله با بیابانزایی کشور 

کاهش ۱۱ درصدی وقوع جرائم سایبری در خراسان جنوبی

رئیسی: نسبت به مردم خوزستان 
وظیفه مضاعف داریم

رئیس جمهور پس از اولین جلسه هیئت دولت در یک سفر سر 
زده صبح جمعه به خوزستان سفر کرد.  رئیسی گفت: ما نسبت به 
همه مردم کشور وظیفه داریم ولی نسبت به مردم خوزستان وظیفه 
مضاعف داریم، مشکلات مردم خوزستان و مشکلات منطقه همه 
را رنج می دهد، ماهم بالتبع وظیفه سنگینی نسبت به منطقه داریم .

مخبر: قول های رئیس جمهور باید ماهانه چک شود

مخبر، معاون اول رئیس جمهور در نخستین جلسه هیئت دولت 
سیزدهم خطاب به رئیسی گفت: آقای رئیس جمهور قول های 
شما احصا شده و باید زمان آن مشخص شود. وزرا هم قول هایی 
که در برنامه های خود و کمیسیون داده اند باید احصا کنند و با 

جدول بندی و زمان بندی ماهانه چک شود .

واکسیناسیون مردم تا دهه فجر کامل خواهد شد

وزیر بهداشت گفت: تا ایام مبارک دهه فجر انجام واکسیناسیون 
از  یکی  افزود:  الهی  عین  است.  برنامه ریزی شده  مردم  همه 
موثرترین راهکارهای مقابله با کرونا انجام واکسیناسیون است 
که مردم باید نسبت به دریافت هرگونه واکسن موجود و انجام 

واکسیناسیون خود به سرعت اقدام کنند.

لاریجانی: وزارت بهداشت اجازه ورود واکسن را نداد

رئیس مجلس سابق گفت: با وجود تلاش ها برای واردات واکسن 
چینی وزارت بهداشت اجازه آن را نداد. لاریجانی افزود: حدود 
مردادماه سال گذشته )۱۳99( بود که دیدم وضعیت کرونا خراب 
است و با اینکه مسئولیتی نداشتم با طرف چینی مذاکره کردم که 
واکسن بفرستند، قرار شد ۱8 میلیون واکسن با قیمت ارزان بفرستند 

که مسئولان وزارت بهداشت تعلل کردند و این کار انجام نشد.

نمی توانیم به جامعه ای برسیم 
که همه مثل هم فکر می کنند

سید حسن خمینی در تجدید میثاق دولت سیزدهم با آرمان های 
امام خمینی)ره( اظهار کرد: ما در عین تکثر واحد هستیم و باید 
هم واحد باشیم؛ پشت سر آرمان های بلندی که پشت سر داشته 
ایم و آینده درخشانی که پیش رو داریم. وی افزود: قرار نیست 
اختلاف نظرها کنار زده شود. چون نمی توانیم به جامعه ای 

برسیم که همه مثل هم فکر کنند.

عطریانفر: دولت رئیسی ضعیف خواهد بود

یک چهره سیاسی اصلاح طلب اظهار کرد: چهره های ضعیف 
کابینه آقای رئیسی طبیعتا نمی توانند کار را آن گونه که مورد 
انتظار است پیش ببرند و در مجموع دولتی که تشکیل خواهد 
شد دولت ضعیفی است. عطریانفر افزود: اینکه ما بگوییم دولت 
ضعیف و ناتوان است و مردم ناراحت و نگران هستند مسئله 
و مشکلی را حل نمی کند، اگر ما واقعا دلسوز مردم باشیم و 
بخواهیم از موضع ملی کمک کنیم، باید به دولتی که شاید آن 
را قبول هم نداشته باشیم در پیشبرد اهداف ملی نظام و تحقق 

منویات مردم کمک کنیم.

صاحبان محترم املاک  
و  مدیران محترم شرکت ها

سازمان محترم امور مالیاتی  تا  7  شهریور   مهلت ارسال اظهارنامه 
را داده اند لذا هرچه سریعتر مراجعه فرمایید.

پاسداران - روبروی شعبه تامین اجتماعی   -   مرکز تخصصی خدمات  بیمه و 
مالیات چمنی   -  صبح و عصر         3242  3242

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی تاریخ انتشار: 1400/6/6

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش 
و پرورش به شماره ثبت 2583 و شماره شناسه ملی ۱۰36۰۰۴28۴8 ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۰/۷/۱۱ 
در محل مسجد امام حسین )ع( با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضوربهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به 
از  با هم یک هفته قبل  تام الاختیار خویش  نماینده  با  تواند همزمان  یابد، می  نتواند شخصا حضور  دلایلی 
تشکیل مجمع به دفتر شرکت واقع در خیابان مدرس- خیابان شهید تیمورپور پلاک 8۱ تلفن 2235۷۰5۹ 
 و 2235۷2۹۹ مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر

آرای وکالتی هر عضو سه رأی و هر فرد غیرعضو یک رأی می باشد. حضور توام عضو با نماینده وی در جلسه ممنوع است. 
کلیه اعضای متقاضی سمت بازرسی تا یک هفته پس از انتشار این آگهی به محل دفتر شرکت واقع درخیابان مدرس، 
خیابان شهیدتیمورپور پلاک8۱ تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش جهت دریافت فرم مربوطه و ثبت 
 نام مراجعه نمایند . ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- طرح وتصویب صورت های مالی منتهی به سال۹۹ 
 3- طرح وتصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال۱۴۰۰ ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی.   

هیئت مدیره تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش وپرورش خراسان جنوبی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 05632237666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-9975-9921-5317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-5004-8539

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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افزایش ۳۹ درصدی پرداخت زکات در خراسان جنوبی

پرداخت زکات در خراسان جنوبی در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۳۹ درصد افزایش یافت. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی استان گفت: 
مردم، کشاورزان و دامداران خراسان جنوبی در ۴ ماه گذشته، ۴ میلیارد و ۴۷۱ میلیون تومان زکات شامل زکات واجب، زکات مستحبی، فطریه، کفاره و ردّ مظالم 
درسطح استان پرداخت کردند. رفیعی افزود: بیشترین زکات جمع آوری شده در این مدت مربوط به فطریه وکفارات به میزان ۳میلیارد و۲۳۷ میلیون تومان بوده است.

لطفا  مواضع قبلی 
گزینه های شهرداری 

بررسی شود
خصوص  در  آوا  های  شنیده  سلام. 
انتخاب شهردار را خواندم. ضمن تشکر 
از خبرنگار محترم چند نکته را مطرح 
می کنم. اول اینکه افرادی که مطرح 
بودند گزینه های بسیار قوی در کنار 
که  بودند  بسیار ضعیف  های  گزینه 
نشان می داد یک استاندارد مشخص 
برای گزینش وجود نداشته که تفاوت 
سطح گزینه ها اینقدر فاحش است، 
و  آوا  به  اینکه  علیرغم  امیدوارم  لذا 
باشد.  دروغ  داریم  اطمینان  مطالبش 
برخی  شدن  برافروخته  اینکه  دوم 
اعضای عزیز شورا از انتشار گزینه ها 
نشان می دهد که هم مردم به شدت 
نامحرم حساب شده اند و هم انتشار 
این اخبار  برخی برنامه ها که از  بیرون 
 مدیریت می شود را خراب می کند .
برخی  کند  می  تعجب  انسان  سوم، 
گزینه ها که دقیقا نظرات مخالف با 
شورا دارند چگونه برای این حوزه نامزد 
شده اند و اولین انتظار مردم از شورا این 
است که نظر شهردار را در خصوص 
بگیرند.  شورا  و  مردم   های  دیدگاه 
برخی از این گزینه ها اظهار نظرهای 
صریح در خصوص مسائل مهم مردم 
در شهر داشته اند که در تضاد کامل با 
منافع مردم است. واقعا نظر این گزینه 
ها عوض شده و یا شورا قرار است به 
گزینه های حداقلی که با منافع شهر 
مخالف است، تن دهد. این شورا انسان 
های خوب و شریفی دارد که انتظار می 
رود برای اولین گام شفافیت را برگردانند 
و گزینه ها را به مردم اعلام و از افکار 
عمومی کمک بگیرند و اینکه به هیچ 
به گزینه های سفارش شده و  وجه 
حداقلی رای ندهند. حق مردم شهر 
بعد از سال ها یک شهردار خوب است 
که امیدواریم شورای شهر با اعضای 
فرهیخته اش آن را برای مردم انتخاب 

و به توسعه شهر تقدیم کند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

از  خارجی،  پروازهای  جلوی  لطفا   *
کشورهایی که با جهش جدید درگیرند 
کشور  به  افراد  ورود  اجازه  بگیرید  را 
را  به شرط سلامت بگذارید. نگذارید 
محدودیت ها و نظارت ها طبق معمول 

نوشدارو بعد از مرگ سهراب باشد.  

* فروشگاه های زنجیره ای هم یکی از 
پروژه های گول زدن مردم و منفعت باد 
آورده ای به جیب زدن است. اینکه کدام 
خانواده در بالاپشت آن است بعدا معلوم 
خواهدشد. اماتمام تخفیف ها ساختگی 
وتبانی است که از قبل با تولیدکننده ها 
صورت گرفته تا قیمت کالارا به صورت 
غیرواقعی روی کالادرج نمایند و فروشگاه 
زنجیره ای منت سر مصرف کننده می 
گذارد و همان مبلغ اضافه را کم می 
کند!!! رانت یعنی همین!!! عدم نظارت 
یعنی  مردم  به  خیانت  همین!!!  یعنی 
همین!!! بنده ازسوپر مارکتی در خیابان 
۱۷شهریورخریدمی کنم همه کالاهای او 
ازفروشگاه های زنجیره ای ارزان تراست .

*سالی که نکوست از بهارش پیداست. 
به  خواهد  می  شهر  شورای  متاسفانه 
خواب برود. در اولین جلسه شورای جدید 
شهردار را بر کنار کردند پیشرفت پروژه ها 
خوابید حالا باز جلسه می گیرند برای حل 
مشکلات پروژه ها خوب شما که هنوز 
شهردار نداشتید چرا شهردار زحمتکش را 
برکنار کردید خواهشا به خاطر رایی که 
به شما دادیم وجدان کاری داشته باشید. 
یک شهردار با لیاقت برای بیرجند  هر چه 
زودتر انتخاب کنید  تا پروژهای شهرداری 

خاک نخورد. 

 * این فروشگاه های زنجیره ای هیچگونه 
منفعتی برای انباشت سرمایه برای منطقه 
 ندارند صرفا چند نفر کارگر دارد و بس تمام

درآمدشان به خارج از استان منتقل می 
شود. به نظر شفافیت مالیاتی هم ندارند.

*با سلام خدمت آوای عزیز  ۱۱8 با 
وجود این که به روز رسانی شده ولی 
را  خواهیم  می  که  اطلاعاتی  هم  باز 
ندارند وچه بسا اطلاعاتی که قبل از به 

رورزسانی داشتند هم  دیگر ندارند. 

* در ارتباط با افزایش اجاره مغازه ها به 
دلیل سیاست های فروشگاه های زنجیره 
ای جالب اینجاست با اینکه با خلاف 
هایی که چند روز از طریق صدا وسیما 
پخش شد و مشخص هم شد اجناس 
این فروشگاه با قیمت کاذب که توسط 
شرکت های تولید کننده درج می شد به 
فروش می رسد هیچ برخوردی با آنها 
نشد! در همین بیرجند چند  نفر خرده 
تعطیل شدند.  فروش و سوپر مارکت 

پشت آنها به کوه وصل است.

* شورای شهر قبلی تصمیمات اشتباه 
کار  بر  بدتر  همه  از  و  داشتند  زیادی 
شهردار نظارت نداشتند و کاری به درست 
یا غلط بودن رفتار ایشان نداشتند نتیجه 
شده پروژه های نیمه تمام که بار مالی 
زیادی دارد برای اتمام و به نتیجه رسیدن. 
نمایش  قبلی  شهر  شورای  پایان  در 
افتتاحیه برگزار کردند که هیچ ارزشی 
نداشت.بعد از گذشت دوماه به پروژه های 
تازه افتتاح شده سر بزنید و به عنوان یک 
کارشناس بررسی کنید نتیجه فاجعه بار 
است. شورای شهر فعلی هم انتخابی 
بهتر از قبلی نخواهند داشت و این گزینه 
و آن گزینه گفتن نتیجه می شود یک 
شهردار که معلوم نیست از طرف کدام 
مقام سیاسی معرفی شده و می شود 
همین امروز ... این شوار همان شورای 
قبلی است و تغییری نداشته . گزینه های 
بومی مشخص هستند و نیازی به بازی 
دادن مردم نیست. به جز اینکه به دنبال 
شهرداری باشند که منافع تیم شورا را در 

تمام موارد حذف و گسترش بدهد ....

* در خصوص خبر شنیده های انتخاب 
شهردار آقا لطفا خودتان را درگیر نکنید.

آقای ... انتخاب شده و باید خودتان را 
برای یک شهر خشک از نظر قوانین ، 
گران از نظر سیاست ها و بن بست از 
نظر توسعه آماده کنید. هر چند شاید 
شهروندان بیرجندی از این انتخاب ضرر 
کنند اما جامعه روستایی شهرستان بیرجند 
که سالهاست با حضور ایشان در ... درگیر 

هستند نفس راحتی خواهند کشید.

* فروشگاه زنجیره ای در سطح بیرجند  
باعث تعطیلی تعداد کثیری از سوپر مارکت 
به عناوین  مغازه های دیگر شد  ها و 
مختلف کرایه ها خارج از عرف، قیمت 
های اجناس خیلی کمتر از عمده فروشی 
ها و خرده فروشی ها با کیفیت پایین تر و... 

متاسفانه کسی به فکر کاسب ها نیست.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

خدمات  و  غله  اداره  مدیرکل   - صباغی 
بازرگانی خراسان جنوبی در نشست خبری 
با خبرنگاران با اشاره به اینکه آرد ، نان و 
گندم از جمله  اقلامی  است که در تامین و 
ذخیره سازی آن تلاش می کنیم وی افزود: 
کالاهای اساسی: شکر، برنج و روغن خام 
تامین و ذخیره سازی شده و بخشی از آن 
در حال توزیع است.مجید اسداللهی با اشاره 
به اینکه  استان ما ظرفیت ذخیره سازی یک 
ساله برای کالاهای اساسی را دارد، ادامه داد: 
در این راستا تاسیسات خوبی در استان  ایجاد 
از  شده که درخصوص ذخیره سازی کالا 
متوسط کشور جلوتر هستیم و کالا به میزان 
داد:   ادامه  وی  است.  شده  ذخیره  مناسب 
متأسفانه خشکسالی شدید و گسترده امسال 
دست به دست هم داد تا تولید گندم در کشور 
کاهش یابد و برخی از ظرفیت انبارها خالی 

بماند.

فعالیت سه کارخانه آرد در  استان

آرد  کارخانه  سه  فعالیت  به  اشاره  با  وی 
این  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  استان  در 
 ۳۷ تا   ۳۵ ظرفیت  با  تنها  کارخانجات 
زیادی  بخش  و  می کند  کار  درصدی 
مدیر  است.  خالی  ها  کارخانه  از  ظرفیت 
کل اداره غله و خدمات بازرگانی استان با 
اشاره به خرید گندم تصمینی در استان از 
اردیبهشت ماه امسال یادآور شد: کار خرید 
گندم تضمینی از کشاورزان از اردیبهشت ماه 
در ۱۶ مرکز خرید در استان فعال شد. به 
گفته این مقام مسئول، سعی کرده ایم در 
همه شهرستان ها مرکز خرید داشته باشیم 
مشکل  دچار  تحویل  برای  کشاورزان  تا 
نشوند و بیشترین گندم تحویل داده شده 
هم از آن شهرستان بشرویه است. اسداللهی 
با بیان اینکه خشکسالی ها تولید گندم را 

تا   کردیم  تلاش  کرد:  عنوان  داد،  کاهش 
مانند  ها  استان  برخی  از  را  گندم  کسری 
بندری  استان های  برخی  و  فارس  استان 

تامین کنیم.

خرید حدود  سه هزار تن گندم
 از کشاورزان استان

وی با بیان اینکه  در این مدت ۲ هزار و ۹۰۰ 
تن گندم به ارزش ۱۴۱میلیارد و ۱۹8 میلیون 
ریال از کشاورزان استان خریداری شده است، 
افزود: همچنین پول گندم ها هم به حساب 
کشاورزان واریز شده است. وی تاکید کرد: به 
مردم اطمینان کامل می دهیم نگران نباشند چرا 
که ذخیره سازی به اندازه کافی داریم و از استان 
فارس تا کنون ۴هزار تن گندم وارد کردیم و در 
برنامه داریم تا ۵ هزار تن دیگر را هم عملیاتی 
و اجرایی کنیم. به گفته وی همچنین از استان 
های بندری براساس تخصیص ستاد تهران و 
برنامه ای که برای ما گذاشتند، تاکنون ۷ هزار 
تن گندم وارد استان شده است و ۷ هزار تن 

دیگر هم در دستور کار قرار دارد.

16 مرکز خرید گندم در استان 

بازرگانی  خدمات  و  غله  اداره  کل  مدیر 
استان  با بیان اینکه از ۱۶ مرکز خرید گندم 
در استان در حال حاضر ۱۳ مرکز غیرفعال 
شده است، افزود:  تنها ۳ مرکز دایر است، 
چرا که فصل برداشت گندمروزهای پایانی را 
سپری می کند و هر کشاورزی که تمایل 
داشته محصول گندم تولیدی خود را تحویل 
داده است. وی تاکید کرد:  اما باز هم از طرق 
شده  رسانی  اطلاع  کشاورزان  به  مختلف 
است اگر کسی تمایل به فروش گندم دارد 
آن را به کجا تحویل دهد . وی از کاهش 
کاهش  دلیل  به  گندم  خرید  درصدی   ۷۳
خبر  گسترده  و  شدید  و خشکسالی  تولید 

داد. اسداللهی افزود: از ابتدای سال تاکنون 
۴ هزار تن گندم برای تبدیل شدن به آرد  به 
کارخانه ها فروختیم که در شبکه توزیع قرار 

گرفته است. 

توزیع اقلام تنظیم بازار

وی ادامه داد: امسال ۴ هزار و ۶۴ تن برنج 
وارد استان کردیم که بخش زیادی از آن 
توزیع شده است و بخشی هم در حال توزیع 
است. وی از ورود هزار و ۹۱۶ تن شکر از 
ابتدای سال تا کنون و عرضه بخشی از آن 
در شبکه توزیع خبر داد و ادامه داد: روغن 
خوراکی هم در حال حاضر تحت کنترل و 
نظارت است آنگونه که با قیمت مصوب و 
متناسب با نیاز ، در شبکه توزیع می شود.  این 
مقام مسئول با بیان اینکه در بخش توزیع 
بازار  به  نسبت  آن  قیمت  ای  یارانه  اقلام 

تفاوت زیادی دارد و در این راستا نظارت و 
انجام می شود، گفت: در طرح  کنترل هم 
های نظارت دستگاه های مختلفی از جمله 
استانداری، فرمانداری، غذا و دارو، صمت و 
تعزیرات با ما همکاری دارند. وی با اشاره به 
اینکه همچنین گشت های مشترک هفتگی 
افزود: به طوری که در حوزه آرد و  داریم، 
نان ۲ هزار و ۴8۵ بازرسی از ابتدای سال 
تاکنون انجام شده است که ۲۴۵ متخلف 
متخلف  افراد  برای  و  شده  شناسایی  هم 
اداره  است.مدیرکل  شده  تشکیل  پرونده 
یادآور شد:  استان  بازرگانی  و خدمات  غله 
هر چند در حوزه آرد و نان هم تخلفاتی بوده 

که رسیدگی کردیم و بیشترین تخلفات در  
این حوزه شامل بهداشت نانوایی ها،  گران 

فروشی و کم فروشی نان بوده  است.

آموزش نانوایان برای ارتقای کیفیت نان

وی با بیان اینکه از آن جایی که آرد و نان 
قوت قالب مردم می باشد و صرفه جویی 
در مصرف مورد تاکید است در این راستا به 
ارائه  لازم  تخصصی  آموزش های  نانوایان 
ملی  سطح  در  اعتباری  افزود:  است،  شده 
و  شد  گرفته  نظر  در  آموزش ها  این  برای 
تاکنون ۳۵ درصد نانوایان را آموزش دادیم 
شود.  کیفیت  سطح  ارتقای  به   منجر  تا 
همچنین جشنواره  ملی زنجیره گندم، آرد 
می شود.  برگزار  زودی  به  کشورهم  نان  و 
اسداللهی با اشاره به ارزیابی عملکرد کارخانه 
های آرد، گفت:  کیفیت سنجی کارخانه های 

آرد هر ساله انجام می شود. وی خاطر نشان 
کرد:  شهروندان هم می توانند ویژگی هایی 
بودن  نان،صاف  بودن  :عدم خمیر  از جمله 
سطح نان ،نداشتن سوختگی و طعم خاص 
را به عنوان مشخصات ظاهری نان خوب 
مورد رصد قرار دهند و تخلفات را از طریق 
تلفن ۱۲۴ اعلام نمایند. مدیرکل اداره غله و 
خدمات بازرگانی خراسان جنوبی با تاکید بر 
اینکه خراسان جنوبی به نسبت دیگر استان ها 
در وضعیت بهتری قرار دارد بیان کرد : سال 
گذشته و امسال در حالی نرخ نان اعلام شد 
که قیمت آرد از سال ۹۳ افزایش نداشته است 
و تنها هزینه های دستمزد ، انرژی و... افزایش 

یافته است.وی تاکید کرد: گواه این صحبت 
آنجایی است که گندم از کشاورز با قیمت ۵ 
هزار تومان خریداری اما آرد با قیمت حدود هزار 
و ۵۰۰ تومان به دست نانوایان و مردم می رسد.

برگزاری جشنواره ملی
 زنجیره گندم، آرد و نان

کیفیت  ارتقای  هدف  با  شد:  یادآور  وی 
 ، پذیری  رقابت  مزیت  تقویت  و  تولیدات 
در  نان  و  گندم،آرد  زنجیره  ملی  جشنواره 
 سطح  کشور به زودی برگزار خواهد شد.
اسداللهی، با بیان اینکه این جشنواره همه 
ساله به منظور تقدیر از برگزیدگان زنجیره 
 گندم آرد و نان شامل گندمکاران ، سیلوداران ،
)دانش  نوآوران  و  نان  و  آرد  تولیدکنندگان 
کنندگان  تولید  و  آردسازی  انجمن  بنیان( 
ماشین آلات آرد و نان و خمیر مایه در سطح 

ملی برگزار می گردد، افزود: بدین منظور طرح 
نانوایان و کارخانجات آردسازی  رتبه بندی 
استان در دستور کار قرار گرفت و منتخبان 
به جشنواره ملی معرفی شدند. وی از فعالان 
و دست اندرکاران زنجیره گندم ،آرد ونان و 
کالاهای اساسی از جمله نانوایان ، رانندگان 
ناوگان حمل و نقل ، دستگاه های اجرایی و 
همکاران خود که شبانه روزی برای آسایش 
مردم تلاش می کنند تشکر و خداقوت عرض 
نمود و از مردم هم درخواست همکاری در 
نظارت بر شبکه توزیع و گزارش عملکرد به 
سامانه ۱۲۴ همچنین توجه به عدم اسراف به 

خصوص در مصرف آرد و نان را کرد.

 کالاهای اساسی در استان تامین و در حال توزیع است

لزوم تسریع در 
تدوین اطلس 

سرمایه گذاری 
خراسان جنوبی

بر  جنوبی  خراسان  استاندار  مهر- 
سرمایه  اطلس  تدوین  در  تسریع 
گفت:  و  کرد  تاکید  استان  گذاری 
شده  آماده  اطلس  این  از  بخشی 
آینده  ماه  یک  تا  باید  آن  مابقی  و 
در  ملانوری  حمید  شود.  تکمیل 
اظهار  استان  خاوران  توسعه  ستاد 
کرد: اصل کار در این ستاد حمایت 
بخش خصوصی  گذاران  سرمایه  از 
و حل و فصل مشکلات واحدهای 
تولیدی است. وی با بیان اینکه باید 
استان  در  گذاری  سرمایه  فرهنگ 
اقتصادی  توسعه  واحد  گفتمان  به 
استان تبدیل شود، بیان کرد: تفاهم 
راستای سرمایه  در  زیادی  نامه های 
که  شده  منعقد  استان  در  گذاری 
می طلبد مدیران دستگاه های اجرایی 
رصد دقیق اجرای آن را داشته باشند. 
بخش هایی  اینکه  بیان  با  ملانوری 
و  استان  گذاری  سرمایه  اطلس  از 
ما  افزود:  است،  آماده  شهرستان ها 
به اطلس سرمایه گذاری نیاز داریم تا 
بدانیم در چه نقطه ای چه نوع فعالیتی 
را می توانیم انجام دهیم لذا تکمیل 
این اطلس تا یک ماه آینده باید انجام 
شود. استاندار خراسان جنوبی تاکید 
قید  اطلس  در  که  موضوعاتی  کرد: 
می شود باید قابلیت اجرایی و تولیدی 
باید  اینکه  بیان  با  باشد. وی  داشته 
مطالعات و پژوهش های انجام شده 
اقتصادی  گذاری  سرمایه  مسیر  در 
داد:  ادامه  گیرد،  قرار  استفاده  مورد 
در این رابطه دبیرخانه باید مطالعات 
را دریافت کرده، به روز رسانی نماید 
و مورد استفاده قرار دهد. ملانوری با 
اذعان به اینکه باید از مسیر موازی 
مجدد  خطاهای  و  آزمون  و  کاری 
اجرای  کرد:  اظهار  کنیم،  جلوگیری 
دقیق سیاست های اقتصاد مقاومتی 
بهترین نسخه برای درمان دردهای 

اقتصادی و اشتغال است.

خبر ویژه

در نشست خبری مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی مطرح شد:

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
بیرجند - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۷۳۲ مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۱ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زنگویی فرزند 
محمدتقی به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۰/۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی 
واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ  انتشار  نوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۰/۵/۲۰     تاریخ  انتشار نوبت دوم:  شنبه  ۱۴۰۰/۶/۶    
حسین براتی –   سرپرست  ثبت اسناد  و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  سربیشه

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
اصلاحی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۶۵ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۸  هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سربیشه حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد پاکرو فرزند 
حسینعلی به شماره شناسنامه ۸۰ صادره از حوزه ۳ بیرجند نظر به اینکه سهام مشاعی نامبرده از ۲۹۸۱ سهم مشاع به ۲۹۸۱۱ سهم مشاع 
از ۸۲۷۲۵۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر چاه نیمه عمیق معروف به چاه خور به مساحت ۸۲۷۲۵۰ متر مربع 
پلاک ۱ فرعی از ۱۱۷۰- اصلی بخش ۲ سربیشه مجاور روستای علی آباد برابر دستور و نامه شماره ۳۰/۹۹/۷۰۴۱ – ۹۹/۷/۱۶ اداره کل ثبت 
اسناد و املاک خراسان جنوبی مستندا به ماده ۱۶ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اصلاح گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۶/۶        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۶/۲۱  
محمد حسین مصلحی  – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2  شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود  شماره زیر : ششدانگ یک قطعه محوطه مزروعی مشجر پلاک ۲۶۵۴ 

فرعی از ۲۲۲- اصلی  بخش ۲ بیرجند  واقع در اراضی تقاب مورد تقاضای مرتضی محمدزاده  
در روز  ۰۶/۲۹/ ۱۴۰۰ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۰۶           حسین براتی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجندو به این اداره تسلیم نمایند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک  قسمت از بخش 3 شهرستان بیرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی  شماره زیر : ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۳۳۷ 
فرعی از ۲۲۴- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه معصوم آباد مورد تقاضای حمیدرضا صمدزاده  در روز ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ 

ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 

ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۰۶              حسین براتی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

 آگهی تعیین طول و متراژ پلاک های مورد تقاضای اداره اوقاف و امور خیریه بیرجند 
واقع در بخش های 1و2 بیرجند 

نظر به این که اداره اوقاف و امور خیریه بیرجند مالک ششدانگ پلاک های ۱۳۷۳ و ۱۸۱۸و ۱۱۲۲و ۱۱۲۳و ۱۰۹۷ و 
۴۰۷۱و۲۶۴۰و۲۶۴۲و۱۸۳۴و۱۸۳۳و۳۰۵۳و۹۵۳و۲۰۴۹و۱۱۳۹و۴۳۶۴و۴۱۶۱و۴۱۶۲و۲۲۹۲ و۲۲۹۳و۲۲۹۰ اصلی بخش یک بیرجند و 
باقیمانده ۶ فرعی از ۱۴۲۷ اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان 
دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۲۳ و ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ ساعت اداری در محل 

این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
حسین براتی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶3۲۴3۲۹۵۰

3۲۴3۵۶8۶ - ۰93۶۵۲37۰۱۴-۰9۱۵7۰۶3۲۲۰ - خسرویشعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   3۲3۰۰۵7۵

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

* ثبت نام دوره آرایشگری * شروع ثبت نام دوره تابستانی آرایشگری مردانه *ثبت نام محدود 
 * با اعطای گواهینامه معتبرفنی و حرفه ای در رشته درجه ۲ و یک * زیر نظر استاد باتجربه کشوری و استانی 

* باشرایط نقد و اقساط   جهت مشاوره و ثبت نام با شماره ۰9۱۵8۶3۲9۵3 تماس حاصل فرمایید. 
آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، جنب مسجد امام هادی )ع( ساختمان خانه محله شهرداری 

*ضمنا مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می شود.

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه



کتابکده

خوشه های خشم

و  بسیار جذاب  رمانی  کتاب خوشه های خشم 
خواندنی از جان اشتاین بک نویسنده آمریکایی 
است. این رمان درباره دوره ای از تاریخ آمریکاست 
که قحطی و ماشینیسم باعث آواره شدن هزاران 
هزار خانوار شد و داستان کتاب روایت یکی از این 

اشتاین بک در سال ۱۹۶۲  خانواده هاست. جان 
به خاطر آثارش و به خصوص به خاطر دو کتابِ 
خوشه های خشم و موش ها و آدم ها توانست برنده 

جایزه نوبل ادبیات شود.
نوشته  آثارش  و  او  وصف  در  نوبل  موسسه 
است: به خاطر تصویرسازی و رئالیستیک بودن 
نوشته هایش، و ترکیب کردن حس طنز دلسوزانه 

و ادراک اجتماعی حساس.
جان اشتاین بک در سال ۱۹۰۲ در کالیفرنیا به دنیا 
آمد. پس از تحصیل در دانشگاه استنفورد، مدتی به 
عنوان کارگر ساده، متصدی داروخانه، میوه چین  به 
کار مشغول بود. رمان خوشه های خشم در سال 
۱۹۳۹ منتشر گردید و هم اکنون جزء چهل اثر 
کلاسیک سده بیستم به شمار می آید. اشتاین بک 
برای نگارش این رمان برنده جایزه پولیتزر نیز شد.

اتفاقات کتاب در دهه ۱۹۳۰ یعنی سال های پس از 
بحران اقتصادی آمریکا رخ می دهد.

خلاصه کتاب خوشه های خشم: این رمان درباره 
زندگی سخت کارگران آمریکایی است که به دنبال 
زندگی بهتر در حال مهاجرت هستند. داستان اصلی 
رمان درباره خانواده جادها است اما در فصل های 
کوتاه نیز به بررسی کلی زندگی کارگران مهاجر 
توصیف  با  خشم  می شود.خوشه های  پرداخته 
طوفان های شدید آغاز می شود. طوفان هایی که 
مزرعه ها را از بین می برد و محصولات را زیر شن 
دفن می کند. محصولاتی که زندگی افراد بسیاری 
به آن وابسته است. با از بین رفتن محصولات، 
را  خود  بدهی  نمی توانند  خانواده ها  از  بسیاری 
به بانک پرداخت کنند که در نتیجه آن، بانک 
زمین های آنان را تصاحب کرده و همه را مجبور 
به ترک خانه هایشان می کنند. بانک می خواهد 
از  استفاده  با  و  جدید  شیوه های  به  را  زمین ها 
ماشین آلات مدرن مانند تراکتور زیر کشت ببرد 
و دیگر نیازی به افراد محلی که تنها استفاده از 
گاوآهن را می دانند ندارد. در ادامه، شخصیت اصلی 

کتاب، یعنی توم جاد وارد داستان می شود.

بیماران کرونایی این کارها را نکنند

ماه  یک  تا  حداقل  باید  کرونایی  بیماران 
منزل  در  حتی  نکنند  سنگین  ورزش  و  کار 
تا بدن شان به نقطه اول سلامتی باز گردد. 
مثل  بیماری،  از  پس  افراد  این  بدنی   توان 

قبل نیست. تعداد زیادی پله را بالا و پایین 
نروند. برای مدت طولانی به شکل ایستاده 
و  فود  نگیرند. فست  داغ  نباشند. دوش آب 
غذاهای آماده نخورند. برای واریانت دلتا، ۳ 

هفته قرنطینه توصیه می شود. 

بهبود عملکرد مغزبا زنجبیل

زنجبیل دارای خواص ضد التهابی و آنتی اکسیدانی 
قوی است، تحقیقات نشان می دهد که پاسخ بدن 
به این خواص در مغز نیز رخ می دهد. ماده فعال 
موجود در زنجبیل تازه، می تواند به بدن در مقابله 

با عفونت کمک کند زیرا باعث رشد باکتری ها به 
چندین شکل می شود. از آنجا که زنجبیل دارای 
چنین خاصیت ضد باکتریایی قوی است، می تواند 
برای سالم نگه داشتن دهان نیز استفاده شود. از 
زنجبیل می توان برای سرماخوردگی استفاده کرد.

پنیر را با این مواد غذایی نخورید

گوجه،  خیار،  با  پنیر  ترکیب  همزمان  مصرف 
هندوانه و یا سردی های دیگر باعث بروز عارضه ها 
و بیماری ها می شود، این امر عمر را کوتاه می کند. 
بهتر است افرادی که تمایل به مصرف همزمان 

پنیر، خیار، گوجه و یا هندوانه دارند به مقدار نصف 
به نصف از گردو استفاده کنند؛ یعنی برابر ۵۰ گرم 
پنیر، گوجه و خیار یا هندوانه از ۵۰ گرم گردو 
استفاده کنند. پنیر را نباید با بادام مصرف کرد؛ زیرا 

گوارش را با مشکل رو به رو می کند.

فواید مصرف لیمو ترش و چای

دلیل پر طرفدار بودن ترکیب چای و آبلیمو به دلیل 
شکسته شدن طعم گس چای با افزودن کمی آب 
لیمو به آن و ایجاد حس خوشایند برای مصرف 
کننده است. مصرف چای همراه آب لیموی تازه 

می تواند برای سلامتی مفید باشد، زیرا چای 
به دلیل پلی فنول های موجود خاصیت آنتی 
اکسیدانی و ضد سرطانی دارد و اگر آن را با آب 
لیموی تازه ترکیب نموده و بنوشید، ارزش تغذیه 

ای این نوشیدنی پرمصرف افزایش می یابد.

گوشت چرخ کرده: ۳۰۰ گرم، لپه: یک لیوان، سیب زمینی: یک عدد، پیاز: یک عدد، سبزی معطر: ۲ قاشق 
غذاخوری، تخم مرغ: ۲ عدد، ابتدا لپه را ۲۴ ساعت قبل خیس می کنیم و داخل قابلمه ای با مقداری آب روی 
حرارت می گذاریم تا کامل بپزد. سپس سیب زمینی را آبپز می کنیم. وقتی که لپه کامل پخته شد، آن را در میکسر 
به خوبی میکس می کنیم و داخل یک کاسه بزرگ می ریزیم. بعد گوشت چرخ کرده را به لپه اضافه می کنیم، 
سیب زمینی آبپز و پیاز را هم رنده می کنیم و روی لپه می ریزیم و مواد کتلت را خوب مخلوط می کنیم. سپس تخم 
مرغ، سبزی، آرد، نمک، زرد چوبه و فلفل را به مواد کتلت اضافه کرده و مخلوط می کنیم و خوب ورز می دهیم تا 

همه مواد یکدست و چسبناک شود. بعد از اینکه مواد کتلت آماده شد، آن را با حرارت ملایم می پزیم.

بودای بزرگ لشان کجاست؟

با خودتان مثبت صحبت کنید و گفتگوهای درونی خود 
را کنترل کنید. از عبارات تاکیدی مثبت، اول شخص و 
در زمان حال مانند »من خودم را دوست دارم!« »من 
می توانم!« »من احساس فوق العاده خوبی دارم!« و 
»من مسئول هستم!« استفاده کنید. شاید قدرتمندترین 
اهداف  دیدن  و  »تجسم«  توانایی  شما،  توانایی 
انگار همین الان به تحقق  تان است، به  طوری که 
رسیده اند. تصویری هیجان انگیز و واضح از اهداف و 
زندگی ایده آل تان بسازید و بارها و بارها آن را در ذهن 

مرور کنید. تمام پیشرفت های شما در زندگی، با بهبود 
بخشیدن به تصویرهای ذهنی  شروع می شود. هرچه 
خود را در درون تان ببینید، در دنیای خارج همان خواهید 
بود. انتخاب درست کسانی که با آن ها زندگی می کنید، 
کار می کنید و تعامل دارید، بیشتر از هر عامل دیگری 
بر احساسات و موفقیت شما تاثیر می گذارد. همین امروز 
تصمیم بگیرید که با افراد برنده ، مثبت، شاد، خوش بین و 
کسانی که در زندگی اهداف بزرگ دارند معاشرت کنید.
افراد،  افراد منفی  دوری کنید. این  از  به  هر قیمتی 

سرچشمه اصلی بیشتر ناراحتی های زندگی هستند. 
مصمم شوید که از هم اکنون، دیگر افراد منفی  و 
اضطراب آور را به زندگی تان راه ندهید. تقریبا در جامعه 
ما همه با منابع محدود و گاهی هم بدون سرمایه ، 
ابتدا  افراد،  درآمد  تمام  تقریبا  دست به کار می شوند. 
تمام  می شود.  حاصل  شخصی   خدمات  فروش  با 
افرادی که امروزه در اوج هستند، زمانی در پایین ترین 
جایگاه  بوده اند و بارها و بارها شکست خورده اند و به 

جایگاه های پایین تر نزول کرده اند.

کلیدهایی  برای داشتن شخصیت مثبت

یاد یاران
شهید محمد آزاد: شما پدر و مادرم، خود می دانید که فرزند امانتی است در دست پدر و 
مادر. پس هر وقت صاحب امانت طلب امانت را بکند باید امانت را به صاحب پس داد پس 
اگر آن سعادت نصیبم شد که امانت را به صاحب اصلی آن پس بدهم یعنی شربت شهادت. شنبه  ۶ شهریور  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۹۴ 
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شعر

آرامگاه ابن حسام خوسفی

آرامگاه ابن حسام خوسفی در سال ۹۲۰ هجری 
قمری ساخته شد، این بنا بر روی تپه ای سنگی 
قرار گرفته که اطراف آن را مراتع و مزارع سرسبز 
پوشانده است. آرامگاه شامل اتاقکی با فرم هشت 
ضلعی است. پوشش مقبره به صورت گنبدی 
طراحی شده که در مرکز آن یک کلاه فرنگی قرار 
دارد. نورگیرهایی در این آرامگاه  وجود دارد تا هم 

نور فضای داخلی آرامگاه را تأمین کند و هم باعث 
تهویه فضای داخل شود. آرامگاه در سه جهت، سه 
طاق نما با قوس جناقی دارد. در داخل آرامگاه کتیبه 
 ای کاشی کاری شده به رنگ سفید حاوی اشعار 
ابن حسام طراحی شده که دور مقبره را فراگرفته 
 است. با اینکه این بنا در اواخر دوره صفویه ساخته 
شده، اما به دلیل تغییراتی که دوره قاجار در آن به 
وجود آمده است، قدمت آن را به دوره قاجار نیز 
نسبت داده اند. حسام الدین حسن، شاعر، عارف، 
فقیه و اندیشمند قرن هشتم و نهم هجری است 

که به ابن حسام خوسفی نیز معروف است.

 قاضی

مستی ام یک جُرعه بود، وآن کیفرش غم تا ابد
حکم قاضی بهرِ مَستان، آتشی بر این دل است

رازِ سَر بر مُهرِ این عشق، نقَلِ هر مجلس شده
ناکَسان مجنون بخوانند، هر که درویشِ دل است

زخم نامردان به شانه، رُخ نمایی می کند
نیست مرهم بر دلم، سِحرِ طبیبان باطل است

گِردِ پرگارِ زمانه، در پی جانان شدم
تا که دل بر او زدم، دیدم به جانم قاتل است

زُهدِ جانان بس زبانزد،  مُفتخر بودم بدان
این جگر صدپاره از ، زهر زبان فاضل است

طعنهِ مجنونِ عُریان، بر منِ برُنا بزَِد
آنکه بر زَر بوسه زد، بر عشق صاحب جاهل است

هر چه داشتم در ره عشق، دادمش بر باد من
من نیامد باورم، دریای عشق بی ساحل است

عقل دمادم چاره جوید، در گریز از مَکر عشق
دانم فاتح نگردم، کین فریب کارِ دل است

قالب شعر : قطعه
تخلص : صاحب

حمید محمدی عیلکی

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
زندگی  در  بود، وقتی  نخواهد  کار  در  هیچ شور و شوقی 
نرسیدن یعنی  کاری  کم  باشد.  داشته  وجود  کاری   کم 

به آنچه ظرفیتش را داری. )نلسون ماندلا(

کتلت لپه با گوشت؛ غذایی ساده و مجلسی

بخش  در  لشان  بزرگ  بودای  مجسمه 
جنوبی استان سیچوان چین، در نزدیکی 
شهر لشان قرار دارد و در دوران سلسله 
در  بنا  این  است،  شده  ساخته  تانگ 
کوهستان امی و در کنار یک رودخانه بنا 
شده و به عنوان بزرگ ترین پیکره سنگی 

بودا در جهان شناخته می شود. 

جدول 4994                        

افقي: ۱- یک سیستم عامل شبیه 
یونیکس است - شنوایي سنجي ۲- 
گلر  ناموس-  و  بازپسین - شرف 
بارسا  ۳-  پشیماني- خداشناس- 
منگوله ۴- مخترع ماشین بخار- 
  -۵ حاصل  بي  هنگام-  آش- 
تنبلي- پرکار ۶- سردار  ابد-  نفي 
مثل-  نازنین ۷-  تنها-  اشکاني- 
ظرفیت - فراموشي ۸-  ایستاده- 
کاشف واکسن آبله - شیریني مکعب 
شکل ۹-  شمشیر - مفت- خانه 
ییلاقي مجلل ۱۰-  حرف تنفر- 
مصون- مفتش  ۱۱-   نحیف - 
مؤسسه نیکوکاري- ماه سریاني ۱۲- 
پرداختني واجب در راه خدا - شهري 
در استان لرستان- لقب انگلیسي- از 
اناجیل ۱۳-  کالا- پرخور- نشان 
دادن، اظهار ۱۴-  گیاه- ذات و وجود 
- وگرنه ۱۵-  این سیستم امنیتي 
معمولاً ترکیبي از سخت افزار و نرم 

افزار است - شهري در ساحل عاج

عمودي: ۱-  چربي پشم- شهري 
در روسیه ۲-  صندوق قدیم- داراي 

ظرافت- متشکرم ۳-  اهداف- مرد 
شمشیر زن - کشوري در جنوب 
آفریقا ۴-  برآمدگي و آماس- جوش 
چرکي- عدد ورزشي- تخلص استاد 
همایي ۵ - دودمان- حیف- مساوي 
۶ - پسوند ساینده- عزم- بخشایش 
گناه بندگان از سوي خدا ۷ - صداي 
گوسفند- تغار گلي- بوي خوش ۸-  
خط باستاني- نبرد- لب از سخن 
فروبسته ۹- ریاکار- بیمارستان فوق 
حرف  متهران-  چش  تخصصي 
پیروزي ۱۰-  امروزه این رنگ در 

دکوراسیون داخلي طرفداران بسیار 
زیادي پیدا کرده است- میوه خام- 
معروف  داور  کاغذ ۱۱-  خمیدگي 
تعلیل  کلمه  زندگاني-  فوتبال- 
۱۲-  ضمیر مفعولي- اسم آذري- 
تجزیه  از  که  دار  ازت  آلي  ماده 
مواد پروتئیني در بدن حاصل مي 
شود- کلمه تصدیق ۱۳-  بیان- با 
ارزش- ترویج دهنده ۱۴-  آرزوي 
خیالي- روانه- اثري از شاتو بریان 
۱۵-  فراشي که سردسته صد نفر 

باش
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هراوناشنیلفقرس1
ایبناادیاملیف2
یمرگاپاکناملی3
ولهمسومپسهکد4
ههتیلتباینسر5
وبزراباپمالو6
یانزورتراوکلد7
رهبانبامیلگ8
لیاسنارنخسکاک9
ینیشامیراگما1۰
مچجونهکخولکر11
ولجرتانریاون12
تیاکشرسمهجریا13
رپرپالکونویلم14
شاوکساودومیزای15

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

دعـوت بـه همکـاری
شرکت پخش مواد غذایی و بهداشتی 
» افق سپهر نگین خاوران«
  جهت انجام امور فروش محصولات 

به تعدادی بازاریاب آقا و خانم
) برای شهرستان های بیرجند، قاین، طبس ( 
با روابط عمومی بالا نیازمند است.   
 ۰9152691۰۰5 -32452125

یک نفر آقا لیسانس مکانیک 
برای کار  در معاینه فنی 

استخدام می کنیم.
 حقوق ثابت + بیمه  

09156653830 
به یک یا دو نفر نیروی ماهر 
و نیمه ماهر به صورت دائم 
یا پاره وقت جهت کار با اره 
فلکه با حقوق و مزایای عالی 

نیازمندیم.   09151617181

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156۲17507 - حسینی

3عدد تانکر 30 هزاری شما را به طول 
6 متر و قطر ۲/5 متر فوری خریداریم.  

09151617181

اجرای کلی فونداسیون )صفر تا 
100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  
نیروی متخصص )قالب بند و آرماتور بند( 

و نیروی ساده نیاز مندیم 
                    09157710۲63 - 0915561687۲  

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
091516۴۲653
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افزایش قربانیان کرونا درخراسان جنوبی به ۱۰۵۱ نفر

با ثبت یک مورد فوت جدید ناشی از بیماری کرونا در شبانه روزگذشته مجموع فوتی های ناشی از این بیماری در خراسان جنوبی به هزار و ۵۱ نفر 
افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۵۳۱ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع 

۱۹۱ بیمار جدید شناسایی شد و هزار و ۱۳۳ تست سریع  نیز در استان انجام شد که منجر به شناسایی ۲۶۴ بیمار کرونایی شد.

دولت  هفته  روز  چهارمین  در  یعقوبی- 
پروژه های  از  بخشی  افتتاح  مراسم 
حضور  با  نهبندان  شهرستان  عمرانی 
مردم  نماینده  و  جنوبی  خراسان  استاندار 
در  سربیشه  و  نهبندان  شهرستان های 
بهره  رسید.  برداری  بهره  به  مجلس 
مصنوعی،  چمن  زمین  باب   ۴ از  برداری 

درمان،  و  بهداشت  حوزه  پروژه   ۳ افتتاح 
پروژه   ۳۳ زنی  کلنگ  و  برداری  بهره 
معدنی  افتتاح طرح صنایع  و  گاز  صنعت 
جمله  از  سیاه  تگ  منیزیت  بندی  دانه 
در  ملانوری  بود.  سفر  این  برنامه های 
حاشیه این برنامه ها گفت: با پیگیری های 
و  افغانستان  موافقت  جلب  برای  فراوان 

در  زمینه  این  در  که  متعددی  جلسات  با 
استان داشته ایم، در روزهای آینده گذرگاه 
می شود.  فعال  رسمی  طور  به  دوکوهانه 
بزرگ  ویژگی های  از  یکی  را  مرز  وی 
گفت:  و  کرد  عنوان  نهبندان  شهرستان 
عدم  و  اخیر  سال های  اتفاقات  دلیل  به 
موافقت افغانستان با بازگشایی دوکوهانه، 

نداشته ایم.  مرز  این  در  فعالیتی  متاسفانه 
مرز  این  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
می تواند به عنوان یک محور تجاری فعال 
برای استان و کشور باشد. وی نهبندان را 
شهرستانی دارای موقعیت خاص به لحاظ 
جغرافیایی و منابع و ذخایر خواند و گفت: 
این شهرستان با دو استان بزرگ کرمان 

و  است  بلوچستان همسایه  و  و سیستان 
باید از این فرصت به درستی استفاده شود. 
اینکه نهبندان همه  بر  تاکید  با  ملانوری 
منابع توسعه ای را با عیار بالا دارد، افزود: 
نیروی انسانی مستعد، متخصص، باهوش 
و توانمند از محورهای توسعه هستند که 
نهبندان از این ظرفیت نیز بهره مند است.

در چهارمین روز از هفته دولت رقم خورد؛

 روز پرافتتاح نهبندان

و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس   *
از  گفت:  جنوبی  خراسان  تجارت 
شده  منعقد  تفاهم نامه های  مجموع 
در ستاد توسعه خاوران که تاکنون ۱۵ 
مورد بوده، ۱۱ تفاهم نامه مربوط به حوزه 

صنعت، معدن و تجارت است.
*مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
گفت: قیمت پایین عناب استان به دلیل 
فصل  در  محصول  نامناسب  عرضه 

برداشت و خام فروشی است.
* مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان خراسان جنوبی گفت: ۱۹ پروژه 
با هزینه کرد ۴۴۷ میلیارد و ۴۲۰ میلیون 
ریال در استان تکمیل شد که همزمان 

با هفته دولت افتتاح می شود.
*مدیرکل فرودگاه های استان خراسان 
جنوبی گفت: پیگیری های انجام شده 
پرواز فوق العاده در فرودگاه بین المللی 

شهید کاوه را رقم زد.
*به گفته رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل جاده ای فردوس عملیات اجرایی 
محور  در  پل  به  نما  آب  دو  تبدیل 
روستایی فردوس به کجه با هزینه ۷ 

میلیارد ریال به اتمام رسید.

اخبار  کوتاه 

براساس عدالت و به نفع مردم
 حرکت کنید

گفت:  خراسان جنوبی  در  فقیه  ولی  نماینده 
ثروت نباید در دست عده ای بی درد قرار بگیرد 
و دولت جدید براساس عدالت به نفع مردم 
حرکت خواهد کرد. حجت الاسلام عبادی 
افزود: طی چند سال اخیر هر دولتی با یک 
سلیقه متفاوت به روی کارآمد و باعث شد تا 
درجا بزنیم اما به برکت انقلاب اسلامی اکنون 
یک دولت جوان، متحرک ، پویا و انقلابی به 

روی کار آمده است.

۱۲ طرح هادی در خراسان جنوبی 
آماده بهره برداری است

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: همزمان با هفته دولت امسال 
۱۲ طرح هادی روستایی در شهرستان های 
بهره برداری  به  جنوبی  خراسان  مختلف 
می رسد.  آسمانی مقدم افزود: بیش از ۹ میلیارد 
و ۷۴۶ میلیون تومان اعتبار برای اجرای این 
طرح ها در شهرستان های سربیشه، خوسف، 
قاینات، نهبندان، درمیان و زیرکوه هزینه شده 
است. وی با بیان اینکه اعتبار این طرح از محل 
 منابع ملی، استانی و داخلی تامین شده است ،

امام  امداد  کمیته  و  دهیاری ها  کرد:  اظهار 
خمینی )ره( خراسان جنوبی نیز در اتمام آن 

مشارکت  داشته اند.

قانون، محور امر به معروف و نهی از منکر

فرمانده سپاه انصارالرضا)علیه السلام( استان 
محور امر به معروف و نهی از منکر را قانون 
دانست. سردار قاسمی دبیر ستاد امر به معروف 
و نهی از منکر استان در اولین جلسه مطالبه 
گری و پرسشگری با حضور جوانان انقلابی 
و مطالبه گر از جوانان خواست برای جایگاه 
امر به معروف و نهی از منکر تلاش کنند. 
در  که  مشکلاتی  و  پیشنهادات  افزود:  وی 
این جلسه مطرح شد بخشی در ستاد امر به 
معروف باید پیگیری و برخی از آن ها توسط 
دستگاه های اجرایی باید حل شود. وی گفت: 
در  آنان  جوانان، مشارکت  بیشترین دغدغه 
تصمیم گیری ها و انجام کار فرهنگی و پاسخ 

گویی مسئولان به مطالبه گر ها بود.

۳۶۰ شغل در بخش صنعت و معدن 
خراسان جنوبی ایجاد شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
و  افتتاح طرح های صنعتی  با  جنوبی گفت: 
معدنی استان در هفته دولت زمینه اشتغال ۳۶۰ 
نفر به صورت مستقیم فراهم شد و ۳۸ روستا نیز 
از مزایای آن برخوردار می شوند. جرجانی افزود: 
همزمان با هفته دولت ۱۱ طرح صنعتی و معدنی 
با هزینه کرد ۶ هزار و ۴۳۰ میلیارد ریال در استان 
 خراسان جنوبی افتتاح یا کلنگ زنی می شود.
در  پروژه ها  این  مجموع  از  گفت:  وی 
و  سربیشه  طبس،  خوسف،  شهرستان های 
نهبندان ۹ طرح قابل افتتاح و ۲ طرح کلنگ زنی 

است.

معرفی ۴۰ طرح سرمایه گذاری 
در بخش کشاورزی خراسان جنوبی

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
اولویت دار  طرح   ۴۰ تاکنون  گفت:  جنوبی 
در  مکان  یا  منطقه  در ۱۰۴  سرمایه گذاری 
بخش کشاورزی استان شناسایی و معرفی 
شده است. قوسی ادامه داد: از مجموع این 
برای ۱۱ طرح سرمایه گذار  تاکنون  طرح ها 
یا  محدودیت  گونه  هیچ  و  شده  مشخص 
مشکلی به جز تخصیص تسهیلات برای اجرا 
نداریم. وی افزود: از این تعداد تاکنون هفت 
طرح متناسب با اعتباری که به استان ابلاغ 
شده است، برای دریافت تسهیلات در سامانه 

سیتا ثبت نام کرده اند.

خراسان  در  برتر  اجرایی  دستگاه  ایرنا- ۱۵ 
جنوبی براساس نتایج ارزیابی عملکرد سال 
۹۹ در سومین روز هفته دولت با حضور استاندار 
معرفی و تجلیل شد. رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خراسان جنوبی گفت: با توجه 
به اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران، هیئت وزیران آیین نامه ارزیابی عملکرد 
کرد.  تصویب  را  اجرایی کشور  دستگاه های 
پور عیسی ادامه داد : در ارزیابی عملکرد سال 
۱۳۹۹ دستگاه های اجرایی استان ۵۱ دستگاه 

مشارکت داشت که ۱۰ دستگاه براساس مفاد 
بخشنامه جشنواره شهید رجایی مورد تقدیر قرار 
گرفت. وی  افزود: همچنین از پنج دستگاه 
اجرایی برتر که در راستای اهداف عالیه نظام 
به  کرده اند  تلاش  ایران  اسلامی  جمهوری 
مناسبت هفته دولت تقدیر به عمل آمد. براساس 
ارزیابی های صورت گرفته، شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان جنوبی با کسب بالاترین امتیاز در 
مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی در 
استان رتبه اول همچنین بالاترین امتیاز را در 

گروه زیربنایی  و توسعه زیرساخت کسب کرده 
است. اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری به 
جهت کسب رتبه برتر در مجموع شاخص های 
بالاترین  همچنین  اختصاصی  و  عمومی 
امتیاز در گروه عمومی و قضایی و اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی به جهت کسب رتبه 
و  عمومی  شاخص های  مجموع  در  برتر 
اختصاصی مورد تجلیل قرار گرفت. اداره کل 
جهاد کشاورزی و شرکت آب منطقه ای نیز با 
توجه به کسب بالاترین امتیاز در شاخص های 

عمومی به عنوان دستگاه های برتر معرفی شد. 
در این مراسم از اداره کل امور مالیاتی به جهت 
کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص های 
و  تولیدی  گروه  در  اختصاصی  و  عمومی 
خدماتی، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برای 
کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص های 
عمومی و اختصاصی در گروه سلامت و رفاه 
اجتماعی، اداره کل آموزش و پرورش به جهت 
کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص های 
آموزشی،  گروه  در  اختصاصی  و  عمومی 

پژوهشی و فرهنگی و دو مجموعه اداره کل 
راه و  شهرسازی و شرکت گاز به عنوان دستگاه 
برتر درخصوص محورهای برنامه های اصلاح 
تخصصی  برجسته  اقدامات  یا  اداری  نظام 
دستگاه تقدیر شد. در ادامه پنج دستگاه اداره 
کل اطلاعات، اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بسیج 
سازندگی و کمیته امداد امام خمینی )ره( هم 
به عنوان دستگاه های برتر هفته دولت امسال 

معرفی و تجلیل شد.

تجلیل از ۱۵ دستگاه اجرایی برتر در خراسان جنوبی

اعتمادیان- مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 
گفت: همزمان با هفته دولت ۴ نگارخانه و ۲ مرکز آموزشی 
 با اعتبار ۲۹ میلیارد ریال در استان به بهره برداری می رسد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی، ناصر نبی زاده ضمن گرامیداشت هفته دولت 
و یاد شهیدان رجایی و باهنر، گفت: در حوزه فرهنگ و ارشاد 
اسلامی چهار پروژه فرهنگی و هنری افتتاح خواهد شد. وی 
ادامه داد: نگارخانه و مرکز آموزشی وحدت درمیان با اعتبار ۱۳ 
میلیارد ریال و زیربنای ۳۰۰ مترمربع در هفته دولت افتتاح 
می شود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به این 

که نگارخانه آفتاب شهرستان سرایان نیز با زیربنای ۸۰ متر 
مربع و اعتبار ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از دیگر طرح های 
افتتاحی در هفته دولت است، عنوان کرد: همچنین نگارخانه 
خورشید بشرویه با زیربنای ۷۰ متر مربع و اعتبار ۲ میلیارد و 

۵۰۰ میلیون ریال به بهره برداری خواهد رسید.

افتتاح مرکز آموزشی و نگارخانه طلوع زیرکوه

نبی زاده از افتتاح مرکز آموزشی و نگارخانه طلوع شهرستان 
مرزی زیرکوه با زیربنای ۳۰۰ متر مربع در دومین روز از هفته 
دولت نیز خبر داد و افزود: ابتدا بنا بر این بود که پروژه فقط به 
عنوان نگارخانه برنامه ریزی شود، اما با توجه به اهمیت رونق 
فعالیت های هنری در حوزه های آموزشی و دانشگاهی در 
 این شهرستان، مرکز آموزشی نیز به پروژه نگارخانه اضافه شد.

وی با اشاره به این که پروژه در سال ۱۳۹۲ کلنگ زنی و 
حدود ۱۱ میلیارد ریال از اعتبارات استان و وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی برای ساخت و تجهیز آن ، هزینه شد ، اضافه 
کرد: این نگارخانه توانایی نمایش ۷۰ اثر هنری را دارد. به 
گفته وی دیگر نیاز شهرستان زیرکوه، سالن نمایش است که 
فضا و زمین آن فراهم شده و با تخصیص اعتبارات، کار این 

پروژه نیز آغاز خواهد شد.

اضافه شدن هزار متر مربع به فضای فرهنگی استان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که با افتتاح 
پروژه های هفته دولت نزدیک به هزار مترمربع به فضاهای 
فرهنگی استان اضافه می شود، یادآور شد: در حال حاضر 
حدود ۲۵ هزار مترمربع زیر ساخت فرهنگی تخصصی در 
استان وجود دارد. نبی زاده خاطرنشان کرد: این زیرساخت 
ها در قالب نگارخانه، سالن نمایش، مراکز اداری و فرهنگی، 

سالن های چند منظوره، سینما و... است که ۹ هزار متر مربع 
آن طی سه سال گذشته افتتاح شده است.وی در ادامه با تاکید 
بر این که ایجاد و فراهم سازی زیرساخت های حوزه فرهنگ 
و هنر، مقدمه ای برای جهش در دیگر حوزه ها است، بیان 
کرد: امیدواریم این فضاهای ساخته شده موجب رشد و ارتقاء 
سطح فرهنگی و هنری استان و محلی برای بروز و ظهور 
استعدادهای جوانان این شهرستان ها و بستر شایسته ای 

برای جلوه گری و رشد هنرمندان و فرهیختگان باشد.

افتتاح ۴ نگارخانه و ۲ مرکز آموزشی در خراسان جنوبی همزمان با هفته دولت

۵ شهریور روز داروسازی را صمیمانه به همه دارو سازان پر تلاش میهن اسلامی تبریک می گوییم
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امام علی علیه السلام فرمودند :
مَنِ استنَصَحَ ا... حازَ التَّوفیقَ

هر که خدا را مرشد و خیرخواه خود بگیرد، به توفیق دست یابد.
)غرر الحكم، ح84۷۷(

معرفی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی :
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان وابسته به سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی می باشد که دوره های مهارتی مختلفی را به متقاضیان ارائه می نماید. آموزش های فنی و 
حرفه ای مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقای دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم 
و به فعلیت رساندن استعدادهای نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه 
و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت 
در حِرَف مختلف افزایش می دهد. آموزش در این اداره کل بر مبنای استاندارد آموزشی و  با برخورداری از 
کد بین المللی می باشد،  دوره های آموزشی متعددی در مراکز ثابت، سیار شهری ، سیار روستایی، ندامتگاه 
ها، پادگان ها، صنایع و صنوف، جوار دانشگاه ها و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد برای کارجویان، 
دانشجویان، فارغ التحصیلان و شاغلان  برگزار می گردد. مهارت دیدگان پس از اتمام  دوره آموزشی و شرکت 
در آزمون های پایان دوره و موفقیت در آن ، گواهینامه مهارت با کد استاندارد بین المللی و مورد تائید در 
تمامی کشورهای عضو سازمان بین المللی کار )ILO( دریافت خواهند نمود. همچنین دریافت خدمات 
مربوط به مشاوره شغلی با مراجعه به وب سایت مراکز آموزش فنی و حرفه ای سطح استان و یا پورتال 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی و بهره مندی ازخدمات مشاوره شغلی الکترونیکی.

بخش دولتی :
این اداره کل با هدف تربیت و ارتقای سطح مهارتی نیروی کار ، متولی ارائه آموزش های مهارتی غیر رسمی 
در سطح استان خراسان جنوبی می باشد و با دارا بودن تعداد 19 مرکز آموزش ثابت و شعب شهری برادران 
بیرجند،خواهران بیرجند،مرکز تخصصی برق والکتروینک بیرجند،مرکز تخصصی چوب بیرجند،برادران 
قاین،خواهران قاین،زیرکوه،خضری،دومنظوره اسدآباد، دو منظوره نهبندان، دو منظوره سربیشه، برادران 
فردوس، خواهران فردوس، دومنظوره طبس، دیهوک، عشق آباد، خوسف، سرایان و بشرویه ، 102 کارگاه 
ثابت و 496 حرفه آموزشی ، در خوشه های خدمات، صنعت، فرهنگ و هنر و کشاورزی ،آموزش های خود 

را به صورت رایگان ارائه مي نماید. 
بخش خصوصی : 

در بخش خصوصي با تعداد  192 آموزشگاه آزاد فعال فني و حرفه اي مشتمل برتعداد 7 انجمن صنفی 
شامل: انجمن صنفی آموزشگاه های مراقبت وزیبایی- فناوری اطلاعات و امورمالی و بازرگانی- صنایع غذایی، 
طب سنتی، هنرهای تجسمی وکشاورزی- طراحی و دوخت - صنایع دستی و هنر- انجمن صنفی آموزشگاه 
های آزاد نهبندان - انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد قاین- انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد فردوس . 
115 آموزشگاه ویژه بانوان و تعداد 6 آموزشگاه ویژه آقایان،تعداد 71 آموزشگاه دو منظوره و آموزش 295 
حرفه آموزشی . آموزش هاي مهارتي در این واحد ها مطابق شهریه مصوب ابلاغی از هیئت نظارت مرکزي 

سازمان آموزش فني و حرفه اي کشور به متقاضیان استان ارائه مي شود.
مخاطبان 18 گانه آموزش های فنی و حرفه ای :

 1- متقاضیان مهارت آموزی 2- سربازان وظیفه3-  شاغلین بنگاه های اقتصادی 4- دانشجویان 5- ساکنین 
مناطق روستایی6- زندانیان  7- دانش آموزان 8- دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی9- ساکنین 
مناطق محروم و مرزی 10- فراد دارای معلولیت 11- زنان سرپرست خانوار12- مشمولان بیمه بیکاری  
13 - زنان خانه دار 14- آسیب دیدگان اجتماعی )خانواده های آسیب دیده از اعتیاد ( 15- معتادان بهبود 

یافته  16- عشایر 17- ساکنان سکونتگاه های غیر رسمی 18- پناهندگان و اتباع خارجی
شیوه ها و طرح های  مهارت آموزی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در سال 99 

* با توجه به شرایط خاص ایجاد شده به واسطه بیماری کرونا  و به منظور مقابله با این بیماری ، آموزش های 
مهارتی این اداره کل به روش های زیر ارائه میگردد :

-آموزش بصورت حضوری با 50 درصد ظرفیت کارآموزان با توجه به رنگ بندی و شرایط اعلامی از ستاد 
استانی کرونا 

-آموزش به صورت مجازی  
-آموزش به صورت تلفیقی ) حضوری و الکترونیک ( 

-آموزش در محیط کار واقعی با همکاری اتحایه های اصناف استان و به صورت حضور کارآموز در واحد های 
صنفی و فراگیری آموزش های مهارتی در محیط واقعی کار متقاضیان 

پروژه های در دست احداث اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

) وضعیت اعتبارات عمرانی )میلیون ریال  اطلاعات پروژه
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 اقدامات صورت گرفته در راستای مسئولیت های اجتماعی :
1- طرح جهادی خدمات فنی و مهندسی به مناطق محروم روستایی و عشایری خراسان جنوبی در سال 
99 در روستاها و مناطق عشایری شهرستان های استان با اعزام 51 مربی و ارائه خدمات فنی و مهندسی 

به  517 نفر 
اهداف طرح:

  1( ارائه خدمات فنی و مهندسی به مردم
2( رفع برخی از مشکلات روستائیان محروم و سالمند

3( کمک به اقشار آسیب پذیر 
4( ترویج فرهنگ مهارت آموزی 

5( آشنایی مربیان با نیازهای واقعی بازار کار
6( توسعه روحیه مشارکت جویی و ایثاردر کارکنان

7( ایجاد نشاط و امید در روستائیان
8( صرفه جویی در هزینه و وقت روستائیان

9( نیازسنجی آموزش های روستایی و برنامه ریزی آموزشی 

اطلاعات مراکزآموزش فنی و حرفه ای  استان

مراکزآموزش فنی و حرفه ای  دولتی استان
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 بیرجند - قاین-
  نهبندان - درمیان-

فردوس - طبس

6 مرکز 20000 496 102 19

آموزش های  بخش دولتی

عملکرد آموزشی  بخش دولتی در سال 99 و ابتدای سال1400

5 ماهه اول سال1400  سال 1399 عنوان

عملکرد
)نفر ساعت)

 عملکرد
)نفر ساعت

 درصد
تحقق

عملکرد
)نفر ساعت)

تعهد
)نفرساعت)

 عملکرد
)نفر دوره )

733152 7766 106 3054050 2889447 15193  آموزش به
 گروه های
 هدف 18

گانه

آموزش های بخش غیر دولتی

عملکرد آموزشی  بخش غیردولتی در سال 99 و ابتدای سال1400

حجم عملکرد عنوان

5 ماهه اول 1400 سال1399

453975 728584 عملکرد نفر- ساعت

2066 3942 عملکرد نفر- دوره

122 173 تعداد حرفه های آموزشی

9 0 تعداد مجوزهای صادر شده

گزارش عملکرد اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی
در سال 99 و 5 ماهه 1400

مهدی آبادی- مراسم سوگواری هفتمین روز شهادت  
سرور و سالار شهیدان ابا عبدا... الحسین )ع( براساس 
روال همه ساله و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی با 
 شورخاص در  منطقه ویژه اقتصادی بیرجند برگزار شد.
 حال و هوای منطقه ویژه اقتصادی استان عاشورایی بود. 
 برپایی ایستگاه های پذیرایی، بوی اسپند، پرچم های 
برافراشته عزا، نوای نوحه، نمایشگاه عکس جلوه های 
حسینی و... همه نشان از تدارک مجلسی بزرگ در 
عزای امام حسین )ع( و یاران باوفایشان داشت اما 
همه این جلوه ها باعث نشده بود سلامتی عزاداران 
در این شکوه حسینی به فراموشی سپرده شود. حضور 
اجتماعی،  گذاری  فاصله  رعایت  امدادی،  نیروهای 
توزیع ماسک و اقلام بهداشتی در این مراسم، بیانگر 

رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری 
فیزیکی بود. در این مراسم که با برگزاری نماز جماعت 
مغرب و عشا آغاز شد، یکی از وعاظ قم در سخنانی 
با طرح این پرسش که انحراف در جامعه توحیدی 
 چگونه به وجود می آید، گفت: بسیاری گمان می کنند 
انحراف در جامعه دشمن است، درحالی که  ریشه 
ریشه انحراف را در افراد جامعه باید مشاهده کرد. 
حجت الاسلام سید حسین آقامیری افزود: دشمن 
این  از  و  بررسی  را  اسلامی  جامعه  ضعف  نقاط 
طریق نفود می کند. این سخنران کشوری با اشاره 
به بیعت مردم کوفه با امام حسین )ع( عنوان کرد: 
ترس خواص جامعه، ترجیح دنیا بر آخرت، عدم زمان 
شناسی خواص و جهل مردم از دلایل بیعت شکستن 

مردم کوفه بود. وی با بیان اینکه جهل مردم است که 
دشمن را قدرتمند می کند، تصریح کرد: دشمنان با 
تخریب گذشته و ناامید کردن افراد نسبت به آینده 
جامعه آنها را از اهدف عالی دور می کنند که باعث 
تغییر در شعارها و ظاهر جامعه می شود. به گفته 
آقامیری، برای دفع این حربه ها  افراد جامعه باید به 

سمت کتابخوانی سوق داده شوند. 
در ادامه این جلسه، حاج حسن شالبافان از مداحان 

کشوری به روضه خوانی و مداحی پرداخت. 
با توجه به شرایط کرونایی، ضد عفونی کردن محیط و 
دست های عزاداران، تب سنجی در این مراسم انجام 
شد و در پایان نیز غذای نذری به صورت بسته بندی 

در بین عزاداران توزیع شد.

شکوه عزاداری حسینی در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
برگزاری مراسم عزاداری هفتمین روز شهادت اباعبدا... الحسین )علیه السلام)  با رعایت فاصله گذاری اجتماعی

(


